
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН  

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14 

ИМЕНИ ГРИГОРИЯ КИРИЛЛОВИЧА БОРИСЕНКО» 

 

П Р И К А З  
 

25.11.2022 г.                  № 188 -О 

О взаимопосещении уроков 

  

  В целях создания условий для профессионального самосовершенствования учителей- 

предметников, стимуляции познавательного интереса и отработки умений по планированию 

педагогической деятельности, для анализа передового педагогического опыта и внедрения 

педагогических идей, повышения профессиональной компетентности педагогов,  

        п р и к а з ы в а ю: 

1. Методисту Белявичюс М. С.: 

1.1. Организовать взаимопосещение уроков с целью повышения профессиональной компетентности 

педагогических работников. 

1.2. Составить график взаимопосещения уроков.   

2. Составить аналитическую справку и рассмотреть анализы уроков на совещании при директоре в 

декабре 2022 года. 

3. Учителям-предметникам посетить уроки в соответствии с утверждённым графиком, в ходе 

посещения заполнить карты эффективности уроков. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста Белявичюс М. С. 

 

Директор школы                                                               Е. А. Фомина 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 

Белявичюс М. С. 

  


